АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                     п. Златоруновск                                        № 108

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  в поселке Златоруновске в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в 2023-2025 годах

	В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 №709-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением администрации Ужурского района от 31.03.2022 №231 «Об утверждении краткосрочного  плана на 2023-2025 годы, реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Уставом Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, руководствуясь предложениями некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в  многоквартирных домах в поселке Златоруновск, собственники помещений в  котором не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта, предложениями регионального оператора, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Златоруновский вестник» и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета https://zlatorunovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                     Е.А. Хасамудинова

Приложение
 к постановлению администрации
 Златоруновского сельсовета
 от 26.12.2023 №108

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид ремонта

	1
	п. Златоруновск, Микрорайон, д.1 (КП 2023г.)
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	2
	п. Златоруновск, Микрорайон, д.2 (КП 2023г.)
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	3
	п. Златоруновск, Микрорайон, д.4 (КП 2025г.)
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	4
	п. Златоруновск, Микрорайон, д.7 (КП 2025г.)
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	5
	п. Златоруновск, Микрорайон, д.8 (КП 2023г.)
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения